АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКОВРЯЖИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Сузунский район Новосибирская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  _15.01.2015_ № _11_
Об установлении норматива стоимости 1 кв.м общей площади жилья в Заковряжинском сельсовете Сузунского района Новосибирской области для молодой семьи - участницы подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы "Жилище" на 2011 - 2015 годы"
В соответствии с пунктом 11 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования в рамках реализации подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы "Жилище" на 2011 - 2015 годы, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 N 1050,  администрация Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Установить на I  квартал 2015 года норматив стоимости 1 кв. м общей площади жилья в Заковряжинском сельсовете Сузунского района Новосибирской области в размере 38 023 (тридцать восемь тысяч  двадцать три) рубля для расчета размера социальных выплат на приобретение(строительство) и их использования жилья для молодой семьи - участницы подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы "Жилище" на 2011 - 2015 годы.
   2. Постановление опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления «Заковряжинский вестник» и на официальном сайте Заковряжинского  сельсовета Сузунского района Новосибирской области.
Глава Заковряжинского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                                          В.Н.Маслов